2008

PERBUP NO. 62 BD. 2008. NO. 62 LL. KAB. PEMALANG: 9 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PENYEBARAN DAN PENGEMBANGAN TERNAK BIBIT PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

ABSTRAK:

- Dalam rangka menunjang keberhasilan penyebaran dan pengembangan ternak bibit pemerintah di Kabupaten Pemalang maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman Penyebaran dan Pengembangan Ternak Bibit Pemerintah Kabupaten Pemalang.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 6 Tahun 1967; UU No. 10 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004 .
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Pedoman Penyebaran dan Pengembangan Ternak Bibit Pemerintah Kabupaten Pemalang dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. 1. Ketentuan Umum; 2. Maksud dan Tujuan; 3. Lokasi Penyebaran dan Pengembangan; 4. Seleksi dan Persyaratan Calon Penggaduh; 5. Pola Gaduhan; 6. Redistribusi Ternak; 7. Resiko dan Penghapusan Ternak Pemerintah; 8. Administrasi Pelaporan; 9. Pembinaan dan Pengawasan; 10. Sanksi Administrasi; 11. Ketentuan Peralihan; 12. Ketentuan Penutup.

- CATATAN: Perbup ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan yaitu 8 Oktober 2008
 - Hal-hal yang belum diatur dalam Peraturan ini sepanjang teknis pelaksanaannya ditetapkan lebih lanjut oleh Kepala Dinas.
 - Terdiri dari 28 Pasal